24/11/2021 Página 16 de 19Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM3485

24/11/2021 Página 16 de 19Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM3485

Art. 10º - Esta portaria entra em vigor, a partir de sua publicação no
Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN, com efeitos retroativos
ao início da vigência do contrato.

TEREZINHA GUEDES RÊGO DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2021

O Município de Parnamirim, por intermédio de sua Pregoeira, torna
público que realizará licitação, na modalidade pregão eletrônico, cujo
objeto é a aquisição de sacos e materiais descartáveis, para atender as
unidades e serviços de saúde do Município de Parnamirim/RN, através
da Secretaria Municipal de Saúde de Parnamirim/RN. A sessão de
disputa será no dia 07 de dezembro de 2021, às 10:00 horas, horário de
Brasília. O Edital encontra-se à disposição dos interessados no site:
www.licitacoes-e.com.br com nº de identificação: 887148. Informações
poderão ser obtidas pelo Telefone: (84) 3645-3303.

Parnamirim/RN, 23 de novembro de 2021.

Ilana Chiarelli de A. Albuquerque
Pregoeira/SESAD

MUNICIPIO DE PARNAMIRIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE RECONHECIMENTO DE DIVIDA

PROCESSO Nº: 20212817799; OBJETO: Pagamento via
indenização, referente à contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de manutenção corretiva e preventiva, com
reposição de peças, em equipamentos médico-hospitalares da marca
DIXTAL, para atender as necessidades dos Serviços da Rede Municipal
de Urgência e Emergência da Secretaria de Saúde do município de
Parnamirim/RN. BENEFICIÁRIO: PROMEDCARE COMÉRCIO E
MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA – CNPJ:
07.552.997/0001-31; VALOR: R$ 12.980,03 (doze mil novecentos e
oitenta reais e três centavos); RECURSOS: 02.051.10.302.0014.2607;
NATUREZA: 3.3.90.93; FONTE: 12146000; FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Art. 10, § 7º, “b”, I ao VI, da Resolução nº 028/2020 do
TCE/RN.

Parnamirim/RN, 24 de Novembro de 2021.

TEREZINHA GUEDES RÊGO DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

MUNICIPIO DE PARNAMIRIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE RECONHECIMENTO DE DIVIDA

PROCESSO Nº: 20212816920; OBJETO: Pagamento via
indenização, referente à contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de exames laboratoriais, para atender as
necessidades dos Serviços da Rede Municipal de Urgência e
Emergência da Secretaria de Saúde do município de Parnamirim/RN.
BENEFICIÁRIO: RDF-DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA
SAÚDE LTDA – CNPJ: 12.305.387/0001-73; VALOR: R$ 35.148,50
(trinta e cinco mil cento e quarenta e oito reais e cinquenta
centavos); RECURSOS: 02.051.10.302.0014.2607; NATUREZA:
3.3.90.93; FONTE: 12146000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art.
10, § 7º, “b”, I ao VI, da Resolução nº 028/2020 do TCE/RN.

Parnamirim/RN, 24 de Novembro de 2021.

TEREZINHA GUEDES RÊGO DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

MUNICIPIO DE PARNAMIRIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE RECONHECIMENTO DE DIVIDA

PROCESSO Nº: 20212815779; OBJETO: Pagamento via
indenização, referente à contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de manutenção corretiva e preventiva, com
reposição de peças, em equipamentos médico-hospitalares da marca
DIXTAL, para atender as necessidades dos Serviços da Rede Municipal
de Urgência e Emergência da Secretaria de Saúde do município de
Parnamirim/RN. BENEFICIÁRIO: PROMEDCARE COMÉRCIO E
MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA – CNPJ:
07.552.997/0001-31; VALOR: R$ 12.980,03 (doze mil novecentos e
oitenta reais e três centavos); RECURSOS: 02.051.10.302.0014.2607;
NATUREZA: 3.3.90.93; FONTE: 12146000; FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Art. 10, § 7º, “b”, I ao VI, da Resolução nº 028/2020 do
TCE/RN.

Parnamirim/RN, 24 de Novembro de 2021.

TEREZINHA GUEDES RÊGO DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DA ORDEM DE COMPRA Nº 1445/2021 - PROCESSO
Nº 20212827731 - CONTRATANTES: SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE / COMERCIAL J. A. LTDA - CNPJ n.º 01.653.918/0001-
00; OBJETO: Aquisição insumos de informática e eletrônicos para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de
Parnamirim/RN; VALOR: R$ 1.767,50 (um mil setecentos e sessenta e
sete reais e cinquenta centavos); VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias;
RECURSOS: 02.051.10.122.0002.2835; NATUREZA: 3.3.90.30;
FONTE: 12110000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Decreto